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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82231036A

2. Data e Regjistrimit 31/10/2018
3. Emri i Subjektit MOREONE SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Pasha, Hyrja 1, 
Apartamenti 3, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 
6/381/ND+1-3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen në zotërim të pasurive të luajtshme dhe të 

paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe 
për të tretë me anë të blerjes, shitjes, ndërmjetësimit, dhënies 
me qira, nënqira, ristrukturimit e zhvillimit; qiradhënien e 
pajisjeve, mobiljeve, kryerjen e shërbimeve administrative, 
utilitare, drita, ujë, gaz, telefoni dhe çdoj lloj shërbimi të 
nevojshëm për menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe për 
të tretë. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të 
lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike. Shërbime konsulence në fìnancë-
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kontabilitet, analizë dhe konsulencë biznesi.      

Dren Bllaca10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoPoggi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e VIII nr.8, Pallati 
LID, Kati 5, Apartamenti 1, Kodi Postar 1000 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stefano.poggi@moreone.tech  
Telefon: 0675671258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-992604-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086077-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
31.01.2019, ku është vendosur:  Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dren Bllaca")                      Nga data "01/02/2019             
Ne daten "01/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Stefano Poggi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401BB2B-98D8-431B-9AC5-A87F06A1A4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC971CE4-69BD-4A57-B077-AAA927543A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E0AEBD-AF5D-47F0-A24A-E637CD0A9588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2347A-534F-49F9-BE86-4870DD9C241B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2347A-534F-49F9-BE86-4870DD9C241B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-145815-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2019 ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Marrjen në zotërim të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme si 
dhe menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe për të tretë me anë të blerjes, shitjes, 
ndërmjetësimit, dhënies me qira, nënqira, ristrukturimit e zhvillimit; qiradhënien e 
pajisjeve, mobiljeve, kryerjen e shërbimeve administrative, utilitare, drita, ujë, gaz, telefoni 
dhe çdoj lloj shërbimi të nevojshëm për menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe për të 
tretë. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe 
çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike.      ")          u be            ("Marrjen në zotërim të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe për të 
tretë me anë të blerjes, shitjes, ndërmjetësimit, dhënies me qira, nënqira, 
ristrukturimit e zhvillimit; qiradhënien e pajisjeve, mobiljeve, kryerjen e shërbimeve 
administrative, utilitare, drita, ujë, gaz, telefoni dhe çdoj lloj shërbimi të nevojshëm 
për menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe për të tretë. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci 
tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së 
saj të rregullt ekonomike. Shërbime konsulence në fìnancë-kontabilitet, analizë dhe 
konsulencë biznesi.      ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251430-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21646431-3C13-421C-A910-DD40958468B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8F858B-4BA6-445C-8D8E-EE018BAF4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF7A7E7-4EC1-4F81-8687-7CA3FA498022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592EAED2-2D61-46ED-AE64-DD94D9B69C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592EAED2-2D61-46ED-AE64-DD94D9B69C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B80F67D-32B3-4E88-B944-F12D8CEC81E3
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326733-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.09.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e VIII nr.8, Pallati LID, Kati 5, Apartamenti 1, Kodi Postar 1000;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461180-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Dren Bllaca per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dren Bllaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2020")            u be              ("01/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543154-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C378B5-8D15-4C7E-A52E-03D131264E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C378B5-8D15-4C7E-A52E-03D131264E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1DECB-FB5A-491B-89A1-60A452C02C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265C32E-B454-4BE5-9E61-EEBF8491705B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F041DC-28EC-4542-A48F-F0B2050F8163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF9756B-168E-4B97-A4B4-F4BE7DC5B8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53491040-637C-42A7-9132-2AE10CB9D1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB1BDAF-CF36-40FC-A7C3-B7D73693A572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046015F0-A031-4C24-8C17-BFBB5920D275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046015F0-A031-4C24-8C17-BFBB5920D275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39B29A5-9A4F-4EBB-801C-2ACDFDBF2CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BAFD35-5E97-42EF-9AC9-47227395EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B9A5FE-436F-4075-8008-ADE1E4E1EA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B9A5FE-436F-4075-8008-ADE1E4E1EA16
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667217-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Dren Bllaca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dren Bllaca")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("02/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dren Bllaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("02/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757511-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865877-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
18.02.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dren Bllaca")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2021")            u be              ("02/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dren Bllaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2022")            u be              ("02/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0180F5-5A13-4B75-B646-063CF9C6C912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDD526-AC53-40E2-BD01-6E17111D4B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB2B82-975C-4D0C-9436-8E809201F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F02282-96D5-42BC-A1A5-E32BF4BA617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30409417-2206-4D76-8213-0B81A7D9E693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFD9C13-09D3-4652-A42D-1EC04BF77C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFD9C13-09D3-4652-A42D-1EC04BF77C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F371DC7B-5EE2-439A-8D2C-4D0DF072800C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68673FFF-3D6A-4B07-88B9-572E2FB56B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1671333-EE9E-48A7-BADD-61B0E5FBA67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CEA93A-41D4-4B90-AA4C-9A7EFA120E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5260A821-0624-46B7-8F77-EEB66EBB6128
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970174-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E65BDAC-00C5-4EEE-BC24-5240096FEBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC97CE-9A55-44A2-BD93-5F787FA3FC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD70B68-3649-41FD-A5A3-EEA562D9C733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD70B68-3649-41FD-A5A3-EEA562D9C733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AADC613-FE82-4C1E-854E-4EADFD8F2E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050E937-1D6A-44CF-AEB5-B336F511B5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D084B56C-F9FF-4987-B245-D859F634C9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C2A89-DAEB-4B34-8631-F8FBFBEF1832

